
アトリエくんぺるこどものへや祭り 

クリスマスコンサ－トの御礼＆on sale/ガラス作品のご案内  

 

                                               アトリエくんぺるこどものへや 

                   メ－ルアドレス kodomonoheya.99@gmail.com 

 

 いつも当施設にご理解とご協力を賜りまして、誠に有難うございます。 

 この度は、2023年度アトリエくんぺるこどものへや祭り/クリスマスコンサ－トに多数ご

来場頂き重ねて御礼申し上げます。皆様方のおかげで、心温まるステキな時を共有するこ

とが出来ました事、心より感謝申し上げます。 

 素晴らしいクリスマスと年末年始をお迎えになられますようにお祈り申し上げます。 

 

 併せてご案内申し上げます。 

 当日のバザ－におきましては多大なるご理解とご協力を賜りまして有難うございました。 

ご協力頂きました収益金はアトリエくんぺるこどものへやの教材・教具等に還元させて頂

きたく存じます。また、当日の手作りガラス製品/バザ－につきましては数が限られており

ました為、ご要望に十分お答え出来兼ねることと相成りましたこと、何卒ご容赦下さいま

すようにお願い致します。 

 よろしければ、下記のように感謝を込めてセ－ルにて対応させて頂きたくご案内申し上

げます。今回のセ－ルは、バザ－＆ワ－クショップとさせて頂きました。世界で一つだけ

の作品作りもお楽しみ頂けましたら幸いです。 

 お目にかかれます時を楽しみにお待ち申し上げます。 

 

 日時：2024. 1/28  2/25  3/24( 1～3月/第 4日曜日) 

① PM1:30～2:00  ②PM2:00～2:30 ※定員各 2～4人様程度 

  場所：アトリエくんぺるこどものへや/北クラス 

 内容： 

■バザ－/ガラス作品(チャ－ム作品 500円・ミルティオリ作品 1500円/ペンダントトップ・イヤリング他) 

■ワ－クショップ(所要時間 1作品/30分程度) 

   A板ガラス作品(チャ－ム:500円/1個) 

  Bミルフィオリ作品(ペンダントトップ/イヤリング 1500円/1個) 

    対象 : 親子様・7歳～ 

 申し込み方法: 

ワ－クショップご希望の場合:ご希望日時・ご参加者様のお名前及び年齢・ご希望作品 

と個数をお書き添えの上、上記メ－ルアドレスにご送信下さいますようにお願い致し 

ます。 

(例:1月 27日 ② 岡山桃子 7才 Bミルフィオリ作品/イヤリング 1組 

   ※セ－ル対象(共同焼成予定)の為、作品のお渡しに少々時間を頂きます場合が有りま 

    す旨、何卒ご了承下さいますようにお願い申し上げます。 

(通常の場合は、約 2週間程度のお渡しとさせて頂いております。) 


